
Jesteśmy dostępni na:

       

                                     Konkurs!
Znacie melodię z załącznika? 

Dla pierwszych 5 osób, które odgadną, 
z czym łączy się ta muzyczka mamy niespodzianki. 

Odpowiedzi prosimy wysyłać na adres: kpietrzko@deheus.com. 
Wysłanie wiadomości dodatkowo na inny mail 

(łącznie z pl.deheus) łączy się z dyskwalifikacją. 

 

filmy o De Heus, wytwórniach, 
hodowli, hodowcach 

i realizacjach Działamy i wspieramy

Nowa struktura w pionie produkcji

Wiecie, że już od 1 kwietnia w pionie produkcji wejdą w życie zmiany, które
usprawnią zarządzanie naszymi wytwórniami i pomogą skuteczniej
realizować długofalową strategię? Powstają trzy kluczowe regiony:

Wraz z powołaniem kierowników regionalnych wytwórni, redukujemy
stanowiska kierowników poszczególnych wytwórni. W efekcie rola
kierowników produkcji w tych miejscach staje się jeszcze ważniejsza.
Oznacza to większą odpowiedzialność i decyzyjność na każdym szczeblu
organizacji oraz dalszy rozwój cyfryzacji w pionie produkcji.

A to nie koniec zmian! Wzmacniamy także dział techniczno-projektowy pod
kierownictwem Michała Czaplińskiego. Czym będzie się zajmował, jaka jest
jego misja i kto w nim pracuje - o tym w kolejnym newsletterze. 

Mieścisko

Co dwa lata bale, co dwa konferencje… 

Co dwa lata naprzemiennie organizujemy bale dla hodowców z konferencjami. W tym roku czas na edukację!  

Za nami już:
✅ Akademia Mlecznego Biznesu – rozmawialiśmy o rozwoju gospodarstw i wsparciu, jakie oferujemy, ale i
tematach związanych z bydłem mięsnym, co pojawiło się po raz pierwszy na AMB 
✅ Konferencja drobiowa „Salmonella: nieproszony gość w przemyśle drobiarskim” – podczas której
omówiliśmy wpływ salmonelli na bezpieczeństwo żywności, efektywność produkcji oraz regulacje prawne.

Co przed nami? Akademia Indyka, konferencje brojlerowe, nioskowe, trzody chlewnej i drobiu wodnego.
Brzmi jak bogaty kalendarz, prawda? 

W pionie sprzedaży trwają też prace nad koordynacją i realizowany jest proces segmentacji w działach indyka, trzody
chlewnej oraz nioski. Niedługo startujemy z kampanią dotyczącą stresu cieplnego, a już 1 kwietnia rusza nasza
tradycyjna promocja drobiowa. 

HR-owe spotkanie w Łęczycy – inspiracje, ptasie mleczko i duża dawka pozytywnej
energii

W drugiej połowie marca Łęczyca zamieniła się w prawdziwą stolicę HR De Heus! 36 koleżanek i kolegów z całego
świata spotkało się, by poznać naszą organizację, wytwórnie i pracować nad kluczowymi projektami, stanowiącymi
część procesu transformacji HR. Wśród nich m.in. ustandaryzowanie wyników pracowników oraz nowy system
WorkDay, który wystartuje w styczniu 2026 roku. Jednak nie samą pracą człowiek żyje! Poza głowami pełnymi
inspiracji, nasi goście wyjechali z pełnymi brzuchami (polskie pierogi, schabowy i ptasie mleczko zrobiły prawdziwą
furorę!) oraz zakwasami… od solidnej dawki śmiechu. Okazało się m.in., że "Szymankowszczyzna", "drożdżówka" czy
"ołówek" to prawdziwe językowe wyzwania dla naszych zagranicznych kolegów, ale przynajmniej zapewniły wszystkim
sporo radości. 😆

A czym jest WorkDay? 
To nowoczesny i intuicyjny system, który zastąpi MyFeed i ułatwi nam zarządzanie celami i usprawni ocenę
pracowniczą. Dział HR zyska szybkie i pełne analizy, co skróci proces ocen pracowniczy, a my będziemy mieć też
większą wygodę, bo WorkDay będzie działał również na urządzeniach mobilnych. 
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W rytmie ajurwedy i herbaty - Discovery De Heus

23 dystrybutorów z osobami towarzyszącymi i 14 pracowników De Heus odwiedziło kraj herbaty,
cynamonu, błękitnych szafirów i kolebkę ajurwedy, czyli Sri Lankę! Pod koniec lutego dotarli do świata
słoni i buddyjskich relikwii. Zwiedzili m.in. Sierociniec Słoni Pinnawala, Złotą Świątynię, Fabrykę
Herbaty oraz Świątynię Reliktu Zęba Buddy w Kandy. Wszystko to w ramach wyzwania Discovery 
De Heus dla dystrybutorów autoryzowanych, którego celem było zwiększenie sprzedaży. 

W kwietniu rusza kolejna edycja konkursu, tym razem nie tylko dla dystrybutorów, ale także dla
hodowców bydła! Czyżby szykowały się kolejne egzotyczne przygody? 

Działamy, planujemy, budujemy, wspieramy!

Nie zwalniamy tempa! Co się dzieje w terenie? Przygotowujemy tor hobby horse w Jaszkowie (tak, to te wyścigi na koniach na
kiju), studio nagrań w Janowcu Wielkopolskim, sygnalizację świetlną w Muszkowie, edukacyjną altanę w Iłówcu, fabrykę
piasku w Kutnie, ekologiczny ogród z placem zabaw w Czerninie. 

10. edycja edukacji z De Heus to także: centrum multimedialne w Karsku – miejsce projekcji filmów, warsztatów i wydarzeń
kulturalnych, wsparcie obozów harcerskich w Kątach Rybackich, piknik w Ozorkowie z edukacyjną ścieżką oraz piknik
edukacyjny w Krzanowicach – pokażemy, skąd bierze się mleko i produkty mleczne, jak wygląda nowoczesna, przyjazna
środowisku produkcja oraz jakie standardy dobrostanu zwierząt obowiązują w gospodarstwach..
 

Wszystkim naszym działaniom towarzyszą warsztaty edukacyjne dot. bezpieczeństwa lub żywienia. Przeprowadzimy też
warsztaty kulinarne oraz degustacje np. mięsa indyczego, wycieczki do mleczarni i na fermy, a nawet warsztaty robienia masła. 
Nie zabraknie piosenek napisanych specjalnie na realizacje Działamy i wspieramy. Śpiewać będą m.in. Ewa Walczak oraz Jarosław
Cybak.

Owocowe wtorki czy bakaliowe czwartki? 

My mieliśmy jajeczny wtorek i środę. W Buku, Grodzisku Wlkp., Łęczycy oraz Mieścisku pojawiły się… jaja. Nie były to zwykłe
jaja, a Super Power, czyli jajka zniesione przez kury żywione naszą paszą funkcjonalną Infinity Super Power.

Zjedzenie jednego jajka pokrywa 30% zapotrzebowania na witaminy E, B12 i selen! Wiesz, że WHO zaleca spożywanie 12 jaj
tygodniowo? A Ty ile jesz?

Dlaczego jajka nie pojawiły się w innych lokalizacjach? Ponieważ w tych miejscowościach i okolicach nie są (jeszcze)
dostępne, ale pamiętamy o Was i gdy tylko sieć sprzedaży jaj Super Power się zwiększy,  pojawią się i u Was. 

1. edycja 
- wiosenna

Region zachodni:
Piotr Walendowski

Region centralny:
Przemek Kopeć

Region wschodni:
Rafał Owsianikow

Grodzisk Wlkp.
Buk

Janowiec Wlkp.

Łęczyca
Podkonice Duże

Spytkowice

Łomża
Iłowo-Osada
Golub-Dobrzyń

Pamiętajcie, że…

Prezentacje firmowe należy tworzyć na aktualnym
szablonie. 

Pobierz najnowszą aktualizację 
(wraz z dostępem do zdjęć i grafik) 

oraz prezentację o firmie.

prawie 10 tys. 
obserwujących!

Pobierz 
kolorowankę 

lub wykreślankę 
dla najmłodszych
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